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Messo - sklep z odzieżą damską. Sklep dla kobiety wyjątkowej

  
Co ubiór mówi o kobiecie? Zdradza Twoją osobowość, nastawienie do świata i nastrój, wyraża Twój styl, jest Twoją wizytówką. W Messo - sklepie z odzieżą damską prowadzonym przez kobiety dla kobiet — wiemy o tym doskonale. Tworzymy ubrania dla nowoczesnej kobiety, ale z klasycznym sznytem. Stawiamy na to, by ubrania były dla Ciebie jak druga skóra, dlatego bazujemy na naturalnych i przyjaznych dla ciała materiałach. Ponadto nie znajdziesz u nas masowych kolekcji z sieciówek. W sklepie odzieżowym online Messo stawiamy na oryginalność, własne kroje i polską produkcję. A przede wszystkim na nowoczesną kobietę, która dzięki modzie świadomie buduje swój wizerunek.

Sklep odzieżowy online Messo - wszystko zaczyna się od marzeń

„Nic nie tworzy przyszłości tak, jak marzenia” - to cytat francuskiego pisarza Victora Hugo, który idealnie odzwierciedla początki Messo. Właśnie od marzeń o tworzeniu klasycznej i ponadczasowej mody zrodził się pomysł na naszą markę ubraniową. Od idei przyszedł czas na nazwę - tutaj sięgnęliśmy do słonecznej Italii, bo minimalizm charakterystyczny dla włoskiego stylu zawsze nas inspirował. Messo z języka włoskiego oznacza „nałożyć”, co w odniesieniu do naszej marki interpretujemy jako nałożenie na siebie dokładnie skrojonej stylizacji z wysoko gatunkowego materiału. Dzięki temu każda z nas czuje się wyjątkowa, pewna siebie oraz bardziej kobieca. 


Drugą naszą wartością jest jakość. Mamy za sobą kilka autorskich kolekcji oraz projektów, przy tworzeniu których dbamy o każdy detal - od pierwszego szkicu aż po wybór odpowiedniego do danego projektu kroju, wzoru oraz koloru. Tak, aby każdy outfit z jednej strony był elegancki, ale z drugiej także modny i funkcjonalny. Duży wpływ na to ma materiał, z którego tworzymy ubrania. To kolejna nasza wartość - przede wszystkim stawiamy na naturalne tkaniny (m.in. bawełna, len, jedwab wiskozowy). Jako kobiety nie tylko chcemy wyglądać modnie, ale po prostu czuć się dobrze w tym, co nosimy bez względu na okoliczności (materiały “oddychające”, niepowodujące podrażnień oraz lekkie). Umówmy się, poliestry już dawno wyszły z mody, a to, w czym chodzimy, ma ogromny wpływ na komfort naszego funkcjonowania. 


Z tym łączy się kolejny element filozofii Messo, czyli promowanie polskiej produkcji. Nie tylko jesteśmy rodzimą marką, ale nasz sklep z ubraniami online współpracuje z szeregiem polskich producentów (m.in. EMO, Colori, Purpura, Amor). Dzięki temu po pierwsze wspieramy nasze firmy, a po drugie mówimy “nie” masowej produkcji i idącej za tym niskiej jakości materiałów.


Szukasz odzieży damskiej? Sklep internetowy Messo jest dla Ciebie


Sklepy z odzieżą damską spotkać możemy w każdym centrum handlowym — i to na masową skalę. A nam nie chodzi o masowość, a o oryginalne kreacje oraz indywidualne zadowolenie naszych pań. Pamiętamy też o tym, że współczesnej kobiecie trudno jest wygospodarować czas na wielogodzinne zakupy w galerii handlowej. Zwłaszcza wtedy, kiedy np. łączy ona pracę z obowiązkami domowymi, realizacją swoich pasji, studiami czy wychowaniem dzieci. Sklepy z ubraniami online są idealną odpowiedzią na te wyzwania. Dlatego też w Messo postawiliśmy głównie na taką formę sprzedaży naszej odzieży.


Poza szczególnym charakterem stylizacji na tle asortymentu sklepów sieciowych zaletą zakupów w sklepie odzieżowym online jest możliwość zrobienia ich o każdej porze dnia, a nawet nocy. Masz też więcej czasu na wybór - możesz przemyśleć zakup danej rzeczy z koszyka i wrócić do niego w każdej chwili. 


Sklep z ubraniami online - ułatwiamy wybór produktu, jak tylko się da


W Messo - sklepie z odzieżą damską dbamy o to, aby każdy produkt na stronie internetowej był dokładnie opisany pod względem rozmiarów, kroju, kolorystyki oraz atutów. W wyborze pomaga kolekcja zdjęć. Dzięki temu w domowym zaciszu i w wybranym przez siebie momencie możesz sprawdzić, który model będzie dla Ciebie idealny (oczywiście istnieje możliwość wymiany na inny). Oferujemy także dużą rozpiętość rozmiarów, co w przypadku stacjonarnych sklepów bywa rzadkością. Na przykład tam, gdzie znajdziemy rozmiar 36, na próżno szukać ubrań w rozmiarze 46 i na odwrót. Chyba każda z nas to zna… Nic bardziej frustrującego. Ale i na to mamy odpowiedź! Posiadamy w naszym sklepie online sukienki i swetry, które dzięki uniwersalnemu krojowi oraz asymetrycznym wzorom idealnie dopasują się do sylwetki zarówno kobiety w rozmiarze 36, jak i 42, czy 46. 


Aby ułatwić poszukiwanie idealnej stylizacji, odzież damska w sklepie internetowym Messo podzielona została na poszczególne kategorie (np. Messo Classic - ubrania w klasycznym stylu, czy Messo Casual&Street - styl sportowej elegancji) oraz podkategorie produktowe - m.in. sukienki, spodnie, marynarki. To ułatwia stworzenie przy okazji jednego zamówienia całej stylizacji - np. na oficjalne spotkanie biznesowe lub letni lunch z przyjaciółmi.


Myślisz butik internetowy, myślisz Messo


Nadal zastanawiasz się nad tym, czy Messo - sklep z odzieżą damską to aby odpowiednie miejsce dla Ciebie? Kobiety, która przez swój styl i ubiór pragnie wyrażać siebie? W wyborze mogą Ci pomóc opinie naszych Klientek. Dzięki temu, że prowadzimy butik online (możliwość napisania opinii o produkcie i obsłudze), na bieżąco wiemy, że nasze produkty i kolekcje spotykają się z Waszym uznaniem. Wśród zalet wymieniacie m.in. oryginalność ubrań, ich wysoką jakość oraz komfort noszenia, a także jakość tkanin i profesjonalną obsługę. Składa się na nią m.in. jak najszybsza realizacja zamówienia (paczka kompletowana jest zazwyczaj w ciągu doby). Zawsze też możesz skontaktować się telefonicznie lub e-mailowo w przypadku pytań dotyczących produktu lub realizacji zamówienia, bądź wymiany albo zwrotu towaru.
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				Jak zorganizować zaplecze sanitarne na zawodach sportowych?			
		

			


				Obowiązkiem każdego organizatora dużych wydarzeń sportowych jest zapewnienie widzom i zawodnikom zaplecza sanitarnego. Jak powinno ono wyglądać i w jaki
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				Buty taktyczne –  Nie tylko funkcjonalność, ale i styl!			
		

			


				W ostatnich latach buty taktyczne przekroczyły granice służb mundurowych, zdobywając serca miłośników outdooru oraz entuzjastów miejskiego stylu. Co kryje się
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				Mundur Bojowy – historia i typy			
		

			


				Mundur wojskowy: historia, styl i znaczenie Każdy, kto kiedykolwiek zetknął się z mundurem wojskowym, wie, jakie ma on znaczenie. To
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				Szlak na borową – Najlepsze co mogą zaoferować góry			
		

			


				Podróżowanie po Polsce jest jak odkrywanie skarbów – każdy zakątek naszego kraju skrywa coś wyjątkowego. Jednym z takich miejsc jest
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				Toaleta na działce bez szamba – Ekologiczna alternatywa			
		

			


				Chcesz cieszyć się komfortem jaki daje toaleta na działce bez szamba, ale nie chcesz korzystać z tradycyjnego szamba? Interesuje Cię
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				Czy zastanawiałeś się, jakie dekoracje będą pasować do Twojego wnętrza? Tradycyjne czy nowoczesne dekoracje? Szukasz czegoś, co połączy tradycję i
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				Bransoletka z kamieni naturalnych – Eleganckie bransoletki dostępne w naszym sklepie internetowym			
		

			


				Kochasz nosić eleganckie bransoletki, które dodają uroku i nadają każdej stylizacji wyjątkowego wyglądu? Jeśli tak, to sprawdź naszą kolekcję bransoletek
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				Wieczorowe sukienki – Elegancja na każdą okazję			
		

			


				Czy zastanawiałaś się kiedyś, jak wyglądałoby Twoje idealne, wieczorowe wyjście? Może to być bal, wesele, uroczysta kolacja czy spotkanie z
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				Modna Sukienka Plus Size dla Puszystych – Odkryj Piękno Wielkich Rozmiarów!			
		

			


				Wprowadzenie W świecie mody, każda kobieta zasługuje na to, by czuć się wyjątkowo i pięknie. Niezależnie od rozmiaru, każda pani
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				Sukienki Letnie – Modny i Kobiecy Wybór na Lato 2023			
		

			


				Wstęp: Sukienki letnie – Czy warto je nosić? Sukienki są nieodłącznym elementem damskiej garderoby, zwłaszcza w okresie letnim. Lato 2023
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